
Индивидуални Eсенски Викенд Аранжмани

Хотел Катарино & SPA**** - Банско
www.hotelkatarino.com

30.09.2011 – 30.11.2011 / сопствен превоз

Цената вклучува:
Бесплатно користење на надворешен и внатрешен базен, фитнес, финландска сауна, кива сауна,
ароматизирана парна бања, турска бања, релах тушови, просторија за релакс, термални лежалки,
паркинг простор и туристичка такса вклучени во цената.

Попусти и доплати:
 Деца до 7 год. - БЕСПЛАТНО во соба со двајца возрасни,
 Дете од 7 до 14 год. на дополнително легло, плаќа  50% од цената за возрасен,
 Дете од 7 до 14 год. на редовно легло во соба со 1 возрасен, плаќа 75% од цената за возрасен,
 Второ дете од 7 до 14 год. На дополнително легло во соба со двајца возрасни -БЕСПЛАТНО
 Возрасен на дополнително легло, плаќа  75% од цената за возрасен.

НАПОМЕНА
 Цената е дадена по лице по ден за во двокреветна соба,
 Минимум престој 2 ноќи,
 Аранжманот се однесува за патување со сопствен превоз. За група од минимум 6 лица агенцијата

обезбедува превоз по барање на клиентите,
 За уплата во денарска противредност за 1еур = 62 мкд.

Katarino & SPA По лице по ден до 3 ноќи По лице по ден над 4 ноќи

Вид на соба Ноќевање со
појадок

Ноќевање со
појадок и

вечера

Ноќевање
со појадок

Ноќевање
со појадок и

вечера
Двокреветна соба без

балкон
30 еур 39 еур 26 еур 36 еур

Двокреветна соба со балкон 35 еур 44 еур 30 еур 40 еур
Џуниор Апартман
/ наем за двајца /

41 еур 51 еур 37 еур 45 еур


